

# PTPL ApS

c/o Torben Trier, Landsebakken 32,2840 Holte

CVR-nr. 25 34 94 07

---

## Årsrapport for 2023

1. januar 2023 til 31. december 2023

---

(24. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/7 2024

Som dirigent

Torben Trier

## Indholdsfortegnelse

---

|                          |      |       |
|--------------------------|------|-------|
| Virksomhedsbeskrivelse   | side | 3     |
| <hr/>                    |      |       |
| Ledelsesberetning        | side | 4     |
| <hr/>                    |      |       |
| Ledelsespåtegning        | side | 5     |
| <hr/>                    |      |       |
| Anvendt regnskabspraksis | side | 6-9   |
| <hr/>                    |      |       |
| Resultatopgørelse        | side | 10    |
| <hr/>                    |      |       |
| Balance                  | side | 11-12 |
| <hr/>                    |      |       |
| Noter                    | side | 13-17 |
| <hr/>                    |      |       |

## Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Selskabets formål er at drive ejendomsinvesteringsvirksomhed, handel og dermed beslægtet virksomhed.

---

**Regnskabsperiode** 1. januar 2023 til 31. december 2023

---

**Selskabsoplysninger**

c/o Torben Trier  
Landsebakken 32  
2840 Holte  
Telefon 20 75 95 93  
CVR.nr. 25 34 94 07

---

**Direktion** Torben Trier

---

**Revision** Rev.fa. Navn

---

**Kreditinstitut** Jyske Bank A/S

---

**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 122.844.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

| Note   | 2023           | 2022           |
|--|----------------|----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b>   | <b>-81.998</b> | <b>-53.222</b> |
| <b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>                                     | <b>-81.998</b> | <b>-53.222</b> |
| <b>3</b> Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder             | 96.262         | 474.176        |
| Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder                            | 86.083         | 63.135         |
| Finansielle indtægter, andre   | 44.766         | 0              |
| Finansielle omkostninger   | -27.393        | -67.693        |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>   | <b>117.720</b> | <b>416.396</b> |
| <b>1</b> Skat af årets resultat  | 5.124          | 12.711         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>  | <b>122.844</b> | <b>429.107</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |                |                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret  | 0              | 0              |
| Udloddet aconto udbytte i året   | 2.000.000      | 0              |
| Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 96.262         | 474.176        |
| Overført resultat  | -1.973.418     | -45.069        |
|  | <b>122.844</b> | <b>429.107</b> |

## Balance pr. 31. december

| Note   | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>AKTIVER</b>                               |                         |                         |
| Grunde og bygninger                          | <u>2.800.000</u>        | <u>2.800.000</u>        |
| <b>2 Materielle anlægsaktiver</b>            | <b><u>2.800.000</u></b> | <b><u>2.800.000</u></b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 243.337                 | 2.112.043               |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     | 2.249.346               | 2.153.084               |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | <u>399.826</u>          | <u>355.079</u>          |
| <b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>           | <b><u>2.892.509</u></b> | <b><u>4.620.206</u></b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                         | <b><u>5.692.509</u></b> | <b><u>7.420.206</u></b> |
| Likvide beholdninger                         | <u>18</u>               | <u>184.140</u>          |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                     | <b><u>18</u></b>        | <b><u>184.140</u></b>   |
| <b>AKTIVER</b>                               | <b><u>5.692.527</u></b> | <b><u>7.604.346</u></b> |

## Balance pr. 31. december

| Note   | 2023             | 2022             |
|--|------------------|------------------|
| <b>PASSIVER</b>  |                  |                  |
| 4 Virksomhedskapital                                       | 125.000          | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.551.909        | 1.455.648        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 0                | 0                |
| Overført resultat  | 3.245.303        | 5.218.721        |
| <b>EGENKAPITAL</b>   | <b>4.922.212</b> | <b>6.799.369</b> |
| 5 Hensættelser til udskudt skat                            | 121.729          | 126.853          |
| <b>HENSÆTTELSER</b>  | <b>121.729</b>   | <b>126.853</b>   |
| Prioritetsgæld   | 156.418          | 240.202          |
| <b>Langfristet gæld</b>                                    | <b>156.418</b>   | <b>240.202</b>   |
| Kortfristet del af langfristet gæld                        | 84.426           | 82.572           |
| Kreditinstitutter  | 2.960            | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 80.744           | 43.775           |
| Anden gæld   | 324.038          | 311.575          |
| <b>Kortfristet gæld</b>                                    | <b>492.168</b>   | <b>437.922</b>   |
| <b>GÆLD</b>  | <b>648.586</b>   | <b>678.124</b>   |
| <b>PASSIVER</b>  | <b>5.692.527</b> | <b>7.604.346</b> |

**Forpligtelser og oplysninger:**

- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualforpligtigelser
- 8 Kontraktforpligtigelser
- 9 Nærtstående parter og ejerforhold

|                                      | <u>2023</u>   | <u>2022</u>    |
|--------------------------------------|---------------|----------------|
| <b>1 Skat af årets resultat</b>      |               |                |
| Skat af årets resultat, til betaling | 0             | 0              |
| Årets hensættelse af udskudt skat    | <u>-5.124</u> | <u>-12.711</u> |
|                                      | <u>-5.124</u> | <u>-12.711</u> |

**2 Materielle anlægsaktiver**

|  | <u>Grunde og<br/>bygninger</u> |
|--|--------------------------------|
| Anskaffelsessum 1. januar 2023           | 2.165.617                      |
| Anskaffelsessum tilgang                  | 0                              |
| Anskaffelsessum afgang                   | <u>0</u>                       |
| Anskaffelsessum 31. december 2023        | <u>2.165.617</u>               |
| Op- og nedskrivninger 1. januar 2023     | 634.383                        |
| Op- og nedskrivninger på udgåede aktiver | <u>0</u>                       |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2023  | <u>634.383</u>                 |
| <b>Bogført værdi 31. december 2023</b>   | <b><u>2.800.000</u></b>        |
| Bogført værdi 31. december 2022          | <u>2.800.000</u>               |

Seneste offentlig kontantværdi udgør kr. 2.450.000.

## 2 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 78 m<sup>2</sup>, 1 erhvervsejendom på ca. 105 m<sup>2</sup>, beliggende i Hørsholm, samt en ubebygget grund. Investeringsejendommene har været udelejet og jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Investeringsejendommene er udbudt til salg for samlet tkr. 11.000, og nu alene delvist udlejet på midlertidige lejekontrakter.

Den hidtidige værdiansættelse, på tkr. 2.800, baseret på tidligere lejekontrakter er valgt bibeholdt, idet denne værdi anses at svare til værdiansættelse på baggrund af normal udlejning, og nedenstående afkastkrav.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:

Boligejendomme beliggende i Hørsholm 3,25%, og investeringsejendom beliggende i Hørsholm, 5,5 %.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investerings-ejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,25%-point vil betyde, at værdien af investerings-ejendommene reduceres med ca. afrundet t.kr. 175.

Herudover er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdimålingen:

Boligejendommen er udlejet til en vurderet normaleje svarende til den nuværende leje (incl. leje for værkstedsbygning) på i gennemsnit ca. kr. 1.000 pr. m<sup>2</sup> for bolig og ca. kr. 850 pr. m<sup>2</sup> for erhverv, hvilket anses for at være markedslejen.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

### 3 Finansielle anlægsaktiver

|   | <b>Andre<br/>værdipapirer</b> | <b>Kapitalandele<br/>i associerede<br/>virksomheder</b> |
|---|-------------------------------|---|
| Anskaffelsessum 1. januar 2023          | 399.861                       | 697.437   |
| Anskaffelsessum tilgang                 | 0                             | 0   |
| Anskaffelsessum afgang                  | 0                             | 0   |
|   | <hr/>                         | <hr/>   |
| Anskaffelsessum 31. december 2023       | 399.861                       | 697.437   |
|   | <hr/>                         | <hr/>   |
| Op- og nedskrivninger 1. januar 2023    | -44.782                       | 1.455.648   |
| Op- og nedskrivninger                   | 44.748                        | 96.261  |
|   | <hr/>                         | <hr/>   |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2023 | -35                           | 1.551.909   |
|   | <hr/>                         | <hr/>   |
| <b>Bogført værdi 31. december 2023</b>  | <b>399.826</b>                | <b>2.249.346</b>  |
|   | <hr/>                         | <hr/>   |
| Bogført værdi 31. december 2022         | 355.079                       | 2.153.084   |
|   | <hr/>                         | <hr/>   |

*Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:*

|   | <b>Opgjort pr.</b> | <b>Samlet resultat</b> | <b>Samlet<br/>egenkapital</b> |
|---|--------------------|------------------------|-------------------------------|
| Dolo Ejendomme ApS, Hørsholm - andel 33,33% | 30.06.2023         | 32.021                 | 1.398.907                     |
| Mørdrupvej 115 ApS, Hørsholm - andel 50%    | 30.06.2023         | 171.175                | 3.566.085                     |

|   | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>4 Virksomhedskapital</b>   |                |                |
| Virksomhedskapital 1. januar  | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| Virksomhedskapital 31. december   | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 31.250 eller multipla heraf. |                |                |
| Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:      |                |                |
| <b>Kapitaludvidelse:</b>  |                |                |
| Stiftelse   | 20.04.2000     | 125.000        |
| <b>5 Udskudt skat</b>   |                |                |
| Hensættelse 1. januar   | 126.853        | 139.564        |
| Årets regulering  | <u>-5.124</u>  | <u>-12.711</u> |
| Hensættelse 31. december  | <u>121.729</u> | <u>126.853</u> |



|  | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                 |                  |                  |
| Bogført værdi af pantsatte aktiver                             | <u>2.800.000</u> | <u>2.800.000</u> |
| Samlede hæftelser til prioritetsgæld, ejer- og løsørepandebrev | <u>240.843</u>   | <u>240.843</u>   |

## 7 Eventualforpligtigelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomhed Plahn & Trier ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat m.m. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Plahn & Trier Tømrefirma ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## 8 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. selskabets ejendom.

## 9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Plahn & Trier Tømrefirma ApS  
Hjemmehørende i Rudersdal kommune

Nærtstående parter Plahn & Trier Tømrefirma ApS  
Landsebakken 32  
2840 Holte  
Kapitalejer

Øvrige nærtstående parter Selskabets ledelse

Transaktioner Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Trier

### Direktionsmedlem

På vegne af: PTPL ApS

Serienummer: 16219660-3413-4065-8aec-99772eeb6e00

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-08-03 08:00:48 UTC



## Torben Trier

### Dirigent

På vegne af: PTPL ApS

Serienummer: 16219660-3413-4065-8aec-99772eeb6e00

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-08-03 08:02:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**